
ALPHABETISCHE NAAMLIJSTEN 
VAN DE 

LEIIE\ IIEII STATEN-GENEltAAL EN DE MIMSTEItS, HOOFDEN VAN DEPARTEMENTEN VAN AlliEIIEEN BESTU», 

G E D U R E N D E D E Z I T T I N G 1 8 7 8 - 1 8 7 9 . 

1! i l l l l l ï l KAitB. 

N A M E N . 

PROVINCIE 

van waar 

AFGEVAARDIGD. 

JAAR 

van 

AFTREDING, 

B IJ Z O i\ D E II II E D E N. 

AKERLAKEN, (Jhr. mr. D. VAN) 

BEERENBROEK, (L. F. H.) 

BLIJDENSTEIN, (A. J.) 

BLUSSÉ, (Mr. A.) 

BORSIUS, (Mr. W. C.) 

BÜCIINER, (Dr. E. C.) 

CARSTEN, (Mr. H. J.) 

COENEN, (Jhr. H. A. D.) 

DUYMAER VAN T W I S T , (Mr. A. J.) 

EYSINGA, (Jhr. mr. F . J. J . VAN) 

GEERTSEMA, (C.) 

H E I N , (J. W.) 

HENGST, (Mr. J. B.) 

HUYDECOPER VAN MAARSSEVKEN, (Jhr. mr. J.) 

MERK'ES VAN G E N D T , (Jhr. F . G. E.) 

MICHIELS VAN KESSENICH, (Jhr. mr. F . B. H.) 

NOBEL, (Mr. C. J . R.) 

PAM.ANDT VAN WAARDENBURG EN NEERIJNEN, (H. W. 
baron VAN AYLVA VAN) 

P I C K É , (Mr. C. J.) 

PIXCOFFS, (L.) 

P R I N S , (A.) 

RAADT, (Mr. G. A. DE) 

RHEMEN VAN RHEMENSHUIZEX, (Mr. C. H. baron VAN) 

RYCKEVORSEL, (Mr. C. J. A. VAN) 

SASSE VAN YSSELT, (Jhr. L. J. B. VAN) 

S C H O T , (Mr. G.) 

SITTER, (Mr. W. DE) 

SMIT, (Mr. H. J.) 

SMITZ, (Mr. P. J. A.) 

STORK, (C. T.) 

SWINDEREN, (Jhr. G. R. G. VAN) 

Noordholland. 

Limburg'. 

Overijssel. 

Zuidholland. 

Zeeland. 

Noordholland. 

Drenthe. 

Gelderland. 

Zuidholland. 

Friesland. 

Groningen. 

Zuidholland. 

Noordbrabant. 

Utrecht. 

Zuidholland. 

Limburg. 

Gelderland. 

Gelderland. 

Zeeland. 

Zuidholland. 

Noordholland. 

Zuidholland. 

Gelderland. 

Noordbrabant. 

Noordbrabant. 

Friesland. 

Groningen. 

Noordholland. 

Noordbrabant. 

Overijssel. 

Friesland. 

1880 

1883 

1880 

1886 

1880 

1886 

1883 

1886 

1883 

1886 

1880 

1880 

1883 

1886 

1883 

1886 

1880 

1880 

1886 

1883 

1883 

1880 

1886 

1880 

1883 

1883 

1886 

1883 

1886 

1886 

1880 

Vervangt den heer mr. G. Dumbar. 

Lid der gemengde comm. voor de stenographie. 

Komt niet meer voor op de lijst der hoogst-
aangeslagenen. Wordt vervangen door den 
heer mr. J. J. Cremers. 

Lid der gemengde comm. voor de stenographie. 

Vervult de vacature Pincoffs. 

Vervallen van zijn lidmaatschap. Wordt ver-
vangen door den heer jhr. Merkes van Gendt. 

Lid der huishoudelijke commissie. 

Overleden. Wordt vervangen door den heer 
jhr . mr. J . H. F . K. van Swinderen. 



PROVINCIE JAAR 

I A 1 K 1. van muur vau l U I t f K l l l I l H I \ . 
AFGEVAARDIGD. AFTREDING. 

TEDINU VAN BERKHOUT, (Jhr. mr. A. V.) Noordhollund. 1880 

T E X , (Jhr. mr. 0. J . DEN) Noordholland. 1880 

THOOFT, (Mr. J.) Gelderland. 1883 • 

VII.LKHS DE P I T É , (Jhr. L. L. G. IL DE) Limburg'. 1880 

VIRUI.Y, (T. P.) Zuidliollttnd. 188(i Lid der huishoudelijke commissie. 
VOLLKNHOVEN, ( J . VAN) Zuidliolland. 1883 

YOOHTHUYSKN , (Mr. E. DU MAKCHIE VAN) Utrecht. 1883 Lid der gemengde comm. voor de stenographie. 
Vos VAN STEENWIJK, (Mr. J. A. G. baron DE) Overijssel. 1883 Voorzitter der Kamer en der huishoudelijke 
Vos r-K W A E L , (Mr. A.) Noordbrabant. 1880 commissie. 

(trifjler: Jhr. mr. J. K. J. DE JONGE. Commies-grif fier: Mr. O. W. STAR NUMAN. 

L£i l i VAQ i l TW111Ï Mma. 

N A M E N . 

HOOFD-
KIKSDISTKICT 

van waar 

JAAR 

van B IJ Z 0 I D E RH E D E I . 
AFGEVAARDIGD. AFTREDING. 

ARNOLDTS, (J. H.) Roermond. 1879 

ASCH VAN W I J C K , (Jhr. mr. M. M. VAN) Amersfoort. 1879 

BAAR, (Mr. A. J . H. VAN) Eindhoven. 1881 

B A R G E , (Mr. C. H. A.) Eindhoven. 1879 

BASTERT, (J. N.) 

BEAUFORT, (Mr. W . H. DE) 

Utrecht. 

Tiel. 

1879 

1879 

Wordt bij de verkiezingen in Junij 1879 ver-
vangen door den heer mr. M. W. baron 
du Tour van Bellinchave. 

BEGRAM, (W. C. M.) Gorinchem. 1879 Lid der huishoudelijke commissie. Verzoekt 
bij de verkiezingen in Junij 1879 niet meer 
in aanmerking te komen. Wordt vervangen 
door den heer mr. L. W . C. Keuchenius. 

BERCH VAN HEEMSTEDE , (Jhr. mr. J . L. CREMER VAN DEN) Leiden. 1881 Overleden. Wordt vervangen door den heer 
jhr. mr. P . J. Elout van Soeterwoude. 

BERGMANN, (Mr. F . J . E. VAN ZINNICQ) 'sHertogenbosch. 1881 Overleden. Wordt vervangen door den heer 

BERGSMA, (Mr. W . A.) Dokkum. 1879 mr. J . G. de Bruyn. 

BlCHON VAN IJSSELMONDE, ( M r . M.) Gouda. 1881 

BIEBEHSTEIN ROGAI.I.A ZAWADSKY, (C. A. baron DE) Maastricht. 1879 

BLUSSÉ, (Mr. P.) Deventer. 1879 

BORGESIUS, (Mr. H. GOEMAN) Winschoten. 1881 

BORRET, (F. H. H.) Tilburg. 1879 

BREDIUS, (J. P.) 

BREDIUS J R . (J. P.) 

Dordrecht. 

Goes. 

1881 

1881 

Overleden. Wordt vervangen door den heer 
mr. G. M. van der Linden. 

BROUWERS, (Mr. H. J.) Boxmeer. 1879 

BRUYN , (Mr. J . G. DE) 's Hertogenbosch. 1881 Vervangt den heer van Zinnicq Bergmann. 

CASEMBHOOT, (Jhr. F. DE) Delft. 1879 

CREMERS, (Mr. E. J . J . B.) Zuidhom. 1881 

DELDEN. (Mr. A. VAN) Deventer. 1881 

DIJCKMKESTER, (Mr. H. J.) Tiel. 1881 

DULLERT, (Mr. \V. H.) Arnhem. 1881 Voorzitter der Kamer en der huish. comm. 

E C K , (Mr. D. VAN) Middelburg. 1881 FoomY&Tdergem.comm. voor de stenographie. 

F B L T Z , (Jhr. W . A. VAN DEK) Atsen. 1879 


